
Horaire Catégorie Passage Nbre Temps
7h30 Ouverture des portes

8:30 Juvéniles 1 Lat  Finale 4 0:10

8:40 Juniors 1 Lat Finale 6 0:10

8:50  Sen 2 Std Finale 5 0:10

9:00 Juvéniles 2 Lat  Finale 7 0:10

9:10 Juniors 2 Lat 1/2 Finale 12 0:10

9:20 Sen 1 Lat Finale 3 0:10

9:30  Juvéniles 2 Std Finale 4 0:10

9:40 Juniors 2 Lat Finale 6 0:10

9:50 Sen 2 Lat Finale 7 0:10

10:00 Rock Children Finale 5 0:10

10:10 Rock Juvéniles Finale 2 0:05

10:15 Boogie Rising star Finale 1 0:02

10:17 Boogie Senior passage lent Finale 1 0:02

10:19 Boogie Main Class passage lent Finale 2 0:05

10:24 Sen 3 Lat Finale 2 0:10

10:34 Solo Moins de 14 ans 1/2 Finale 12 0:10

10:44 Solo Plus de 14 ans Finale 6 0:10

10:54 Solo Moins de 19 ans /19 ans et plus Finale 6+1 0:10
11:04 Solo Moins de 14 ans Finale 6 0:10

11:14 0:20

11:34 Small Formations Ladies Finale 1 0:03

11:37 Small Formations Girls Finale 3 0:10

11:47 Boogie Rising Star passage rapide Finale 1 0:02

11:49 Boogie Seniors passage rapide Finale 1 0:02

11:51 Boogie Main Class passage rapide Finale 2 0:05

11:56 Rock Junior Finale 5 0:10

12:06 Juniors 2 Std / Youth Std / Sen 1 Std Finale 1+1+1 0:10

12:16 Sen 3  Std Finale 4 0:10

12:26 Seniors 4 Std Finale 4 0:10
12:36 Youth Lat 1/2 Finale 12 0:10

12:46 0:20

13:06 Seniors 5 Std Finale 3 0:10

13:16 Youth Lat Finale 6 0:10

13:26 Bachata SOLO Enfants Pré‐Ados Féminin 1/2 Finale 9 0:27

13:53 Bachata SOLO Amateur Féminin Finale 5 0:15

14:08 Bachata SOLO Ados Féminin Finale 7 0:21

14:29 Rock Dance show Finale 2 0:05
14:34 Formations Rock Junior Finale 1 0:03

14:37 0:10

TIMING PREVISIONNEL CHAMPIONNAT REGIONAL PACA

25/02/2024 ‐ MOUGINS
Pensez à effectuer votre pointage au minimum 1h avant votre premier passage

Résultats Juvéniles, Juniors, Sen 1,2,3 Lat, Sen 2,3 Std, Solos

Résultats Rock et DA

Résultats Sen 1,3,4,5 Std, Youth Std Lat
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14:47 Adultes Lat 1/2 Finale 11 0:10

14:57 Bachata SOLO Enfants Pré‐Ados Féminin Finale 6 0:18

15:15 Bachata SOLO Pré‐Ados/Ados  Masculin Finale 3 0:09

15:24 Bachata SOLO Amateur Elite  Masculin Finale 4 0:12

15:36 Bachata SOLO Elite Féminin Finale 5 0:15
15:51 Adultes Lat Finale 6 0:10

16:01 0:20

16:21 Salsa SOLO Enfants Pré‐Ados Féminin Masculin Finale 6 0:18

16:39 Salsa SOLO Amateur Elite  Féminin Finale 3 0:09

16:48 Salsa SOLO  Elite  Masculin Finale 3 0:09

16:57 Salsa Couple Elite Finale 1 0:03

17:00 Break 0:10

17:10 Bachata Couples Ados Finale 2 0:08

17:18 Bachata Couples Amateur Elite Seniors Finale 7 0:28

17:46 Duo Bachata Shines Féminin Ados Adulte Finale 2 0:08

17:54 Break 0:10

18:04 Salsa Team Styling Finale 1 0:04

18:08 Team SBK Jeunes Finale 1 0:04
18:12 Bachata Team Styling Finale 2 0:08

18:20 0:20

18:40

Résultats SBK

FIN du Championnat Régional. A l'année prochaine !

Résultats Rock et DA, Adultes Lat
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